Управление образования
Администрации муниципального образования

«Заиграевский район»
ПРИКАЗ

18.04.2019 г. п. Заиграево

«О проведении муниципального
этапа ВФСК «ГТО»

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых мероприятий
управления образования АМО «Заиграевский район» на 2018-2019 учебный год, а также,
на основании Положения «О проведении муниципального этапа ВФСК «ГТО» в зачет
физкультурно-спортивных состязаний школьников Заиграевского района 2018-2019
учебного года», приказываю:

1. Провести муниципальный этап ВФСК «ГТО» в зачет физкультурно-спортивных
состязаний школьников Заиграевского района 2018-2019 учебного года 24 апреля
2019 года на базе МБОУ «Новобрянская СОШ».

2. Администрации образовательных обеспечить явку участников соревнований,
назначить руководителей и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье
учащихся во время пути следования и на соревнованиях.

3. Главным судьей соревнований назначить Шурыгина Антона Сергеевича -  учителя
физ. культуры МБОУ «Новобрянская СОШ».

4. Контроль за исполнением приказа и ответственность за проведение соревнований
возложить на заместителя начальника управления образования -  А.А. Шурыгину.

Приобретение сувенирной продукции не предназначенной для дальнейшей перепродажи

1. Приобретение спортивных грамот -  80 шт. х 10 руб. = 800 руб.
2. Спортивные медали -  48 мед. х 150 руб. = 7200 руб.

Итого: 8 000 рублей (восемь тысяч рублей).

Начальник управления образования
администрации МО «Заиграевский район» А.В. Батурина

Утверждаю А.В.Батурина

Смета расходов

Смету составил:
Смету проверил:

П.Д. Кондратьев
М.Н. Зиброва